• Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira

• Av. Hanibal Pedreira, 01 – São Gonçalo dos Campos - Ba

• Tel: 75 3246-3184

QUINTA-FEIRA – 04 DE JULHO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 117

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DOS CAMPOS
PUBLICA:

▪ AVISO DO 4º TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 103L/ PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM LOCAÇÃO DE SISTEMA DE

CONTABILIDADE PÚBLICA, LDO, LOA, PPA, TRANSPARÊNCIA PÚBLICA, FOLHA DE PAGAMENTO, PORTAL DO SERVIDOR,

PATRIMÔNIO, LICITAÇÕES E CONTRATOS E DESENVOLVIMENTO DE WEBSITE

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira
2

QUINTA-FEIRA

04 DE JULHO DE 2024

ANO VII – EDIÇÃO N° 117

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de São Gonçalo dos Campos

Avenida Hanibal Pedreira, nº 01, Centro, CEP 44.330-000
Prefeitura Municipal de São Gonçalo dos Campos CNPJ 14.060.602/0001-49

contratos@saogoncalodoscampos.ba.gov.br

AVISO DE ADITIVO

O Município de São Gonçalo dos Campos  torna público que será firmado o 4º Termo de aditivo ao

Contrato nº 103L/2021. Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviços

com locação de sistema de contabilidade pública, LDO, LOA, PPA, Transparência Pública, Folha

De Pagamento, Portal Do Servidor, Patrimônio, Licitações e Contratos e desenvolvimento de

website conforme especificações constantes no termo de referência, para o município De São

Gonçalo dos Campos – BA. Vinculação Pregão Presencial Nº 002PP/2021. Contratada: SUDOESTE

INFORMATICA E CONSULTORIA LTDA  - ME - CNPJ: 09.546.618/0001-72.

São Gonçalo dos Campos - Ba, 04 de julho de 2024.

TARCÍSIO TORRES PEDREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/

		2024-07-04T17:25:52-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document